Начальнику МРУ по
________________________________________________________________Департамента пробации
Кыргызской Республики
при Министерстве юстиции Кыргызской Республики
_________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
От  гр. Ф.И.О.____________________
________________________________
________________________________
(Место жительства, контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас, зачислить меня в состав волонтеров пробации Кыргызской Республики.
С положениями Закона Кыргызской Республики «О пробации», правами и обязанностями волонтера пробации ознакомлен (а).
К уголовной ответственности не привлекался.

									Ф.И.О.
									Дата
									Подпись